JAF HOLZ spol. sr.o.
cz.jaf-development.com

DREVO JE NAS SVET

Soklova lista vinyl Eurowood Dub

horsky 3651AB-1

Artiklové ¢islo Tloustka
46119/0103 43 mm

Soklové listy jsou idealnim ukoncenim kazdé podlahy.

VLASTNOSTI

SPECIFIKACE

Tloustka
Sitka
Délka

Hmotnost

PrisluSenstvi k podlaham
Provedeni

Nosny material

Drevina

Kolekce

43 mm
16 mm
1235 mm

0,391kg

vinyl
HDF
Dub horsky

Ostatni

Vice informaci https://cz.jaf-development.com/shop/podlahy/prislusenstvi-

k-podlaham/soklove-listy/soklova-lista-vinyl-eurowood-dub-
horsky-3651ab-1~p4051325
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